
ZARZĄDZENIE NR 231/09 
BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD 

                                         
z dnia 11 września 2009 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009 

 
            Na podstawie  art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,   z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111      
i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz  art. 2 pkt 2, art. 173 ust. 5  i art. 188  ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420,  

  z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832,  
  z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 

209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, 
poz. 619 i Nr 79, poz. 666) zarządza się, co następuje: 

                      
   § 1. W związku z umową Nr 69/WTGiP-III.BB/I/09  z dnia 11 września 2009 r. pomiędzy Miastem Białogard,  a 
Województwem Zachodniopomorskim w sprawie realizacji organizacji plenerowej imprezy pn. "Piknik             w 
Białogardzie" dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard  na rok 2009 w ten 
sposób, że: 
 

1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 10.000 zł – do kwoty 59.125.220,20 zł, w tym Dział 750  
    Administracja publiczna o kwotę 10.000 zł - do kwoty 939.300 zł, w którym tworzy się rozdział 75075  
    Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 10.000 zł i § 2330 dotacje celowe otrzymane  
    od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
    jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 10.000 zł; 
                     
2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 10.000 zł – do kwoty 62.840.067,20 zł, w tym Dział 750  
    Administracja publiczna o kwotę 10.000 zł - do kwoty 6.794.635 zł a w nim rozdział 75075 Promocja   
    jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 10.000 zł - do kwoty 132.000 zł i § 4300 zakup usług  
    pozostałych o kwotę 10.000 zł - do kwoty 65.000 zł.        
 
§ 2. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2009  dokonuje się zmian polegających  

na przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej, zgodnie z planowanym przeznaczeniem wydatków, w ten 
sposób, że: 

 
1) zmniejsza się Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 2.000 zł – do kwoty 2.847 zł a w nim rozdział 75818 

Rezerwy ogólne o kwotę 2.000 zł – do kwoty 2.847 zł i § 4810 rezerwy o kwotę 2.000 zł – do kwoty 
2.847 zł; 

 
2) zwiększa się Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2.000 zł - do kwoty 

11.065.145,23 zł a w nim rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 2.000 zł  – do 
kwoty 852.000 zł i § 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 
2.000 zł - do kwoty 802.000 zł. 

 
    § 3.  W uchwale Nr XXXV/248/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 14 stycznia 2009 r. - Uchwała budżetowa 
na rok 2009 zmienionej uchwałami Nr XXXVI/257/09 z dnia 11 lutego 2009 r.,  Nr XXXVII/265/09 z dnia 25 
lutego 2009 r., Nr XXXIX/278/09 z dnia 25 marca 2009 r., Nr XL/285/09 z dnia 6 kwietnia 2009 r., Nr XLI/291/09 
z dnia 22 kwietnia 2009 r., Nr XLII/310/09 z dnia 27 maja 2007 r., Nr XLIII/313/09 z dnia 15 czerwca 2009 r., Nr 
XLV/321/09 z dnia 8 lipca 2009 r. i Nr XLIX/330/09 z dnia 18 sierpnia 2009 r.  załącznik nr 7 - Zakres i kwoty 
dotacji z budżetu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
      § 4. W układzie wykonawczym budżetu Miasta Białogard na rok 2009 dokonuje się zmian uwzględniających 
zmianę kwoty dotacji celowej, o której mowa w § 1 oraz zadysponowanie rezerwą, o którym mowa w § 2. 
 
     § 5.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
     § 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



 2

 
                                                        UZASADNIENIE 
 

1. W związku z umową Nr 69/WTGiP-III.BB/I/09  z dnia 11 września 2009 r. pomiędzy Miastem Białogard,   
     a Województwem Zachodniopomorskim w sprawie realizacji organizacji plenerowej imprezy PN. "Piknik             
     w Białogardzie"zwiększono kwotę dochodów i wydatków o 10.000 zł. 
2. Z rezerwy ogólnej przeniesiono kwotę 2.000 dla Centrum Kultury i Spotkań Europejskich w Białogardzie. 
 


